

Peter Villemoes Invest ApS

Torvegade 4
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31299454

Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2019

Dirigent

Navn: Peter Villemoes

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 7 |
| Balance pr. 31.10.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Villemoes Invest ApS
Torvegade 4
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31299454
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

Bestyrelse

Peter Villemoes
Christian Villemoes
Frederik Villemoes

Direktion

Peter Villemoes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber og virksomheder samt handels-, produktions- og enhver form for investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17.154 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (7.911) | (11.666) |
| Driftsresultat | | (7.911) | (11.666) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 17.105.237 | 15.442.909 |
| Andre finansielle indtægter | | 61.762 | 70.429 |
| Andre finansielle omkostninger | | (5.575) | (638.904) |
| Resultat før skat | | 17.153.513 | 14.862.768 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 17.153.513 | 14.862.768 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 0 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 17.105.237 | 15.442.909 |
| Overført resultat | | (951.724) | (580.141) |
| | | 17.153.513 | 14.862.768 |

Balance pr. 31.10.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 203.773.587 | 186.668.350 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>203.773.587</u> | <u>186.668.350</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>203.773.587</u> | <u>186.668.350</u> |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 17.913 | 15.494 |
| Tilgodehavender | | <u>17.913</u> | <u>15.494</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.232.554 | 1.233.177 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.232.554</u> | <u>1.233.177</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.250.467</u> | <u>1.248.671</u> |
| Aktiver | | <u>205.024.054</u> | <u>187.917.021</u> |

Balance pr. 31.10.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 114.354.560 | 97.249.323 |
| Overført overskud eller underskud | | 88.797.228 | 89.748.952 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>204.276.788</u> | <u>187.123.275</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 741.016 | 787.496 |
| Anden gæld | | <u>6.250</u> | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>747.266</u> | <u>793.746</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>747.266</u> | <u>793.746</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>205.024.054</u> | <u>187.917.021</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. |
|---------------------------|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 97.249.323 | 89.748.952 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>17.105.237</u> | <u>(951.724)</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>125.000</u> | <u>114.354.560</u> | <u>88.797.228</u> |
| | | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | 0 | 187.123.275 |
| Årets resultat | | <u>1.000.000</u> | <u>17.153.513</u> |
| Egenkapital ultimo | | <u>1.000.000</u> | <u>204.276.788</u> |
